Durchfluss-Converter UNICON®-DF
Durchflussmessungen mit impulsgebenden Sensoren
Merkmale
MMMM Messbereich frei programmierbar
im Bereich -99999 ... 99999 Digit
MMMM Maßeinheit programmierbar
in l/s; l/min; l/h; m³/s....;
(US)gal/s....; (US)bar(rel)/s....

3.
-
Bestellschlüssel:
1. Ausführung
1 Messprinzip ind. Aufnehmer (Spule) Namur-Sensor,
NPN- und PNP-Sensor (Impuls),
Ausgang 4...20mA,
1 Impulsausgang für externe Auswertung,
2 kontaktlose Alarmausgänge,
Hilfsspannung 12 ... 30V DC, 2-Leitertechnik
2 wie 1, jedoch
zusätzlicher Messeingang für Addition/Subtraktion,
2.
(inkl. 2-ter Kabelverschraubung M12)
Anschluss
02 Feldmontage
3.
Anschluss des Durchfluss-Sensors
mit separatem Verbindungskabel
Optionen
00 ohne Option
01/06-V1.6-00
- 12 -
GHM-Messtechnik GmbH • Standort Martens
Kiebitzhörn 18 • D-22885 Barsbüttel / Germany